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Utdragsbestyrkande 

 

§ 164 KFKS 2013-652-251 

Reviderat genomförandebeslut för stadsbyggnadsprojekt 
Fågelstigen  
Reviderat beslut om budget för genomförandet 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

1. Kommunstyrelsen beviljar reviderad budget för stadsbyggnadsprojekt Fågelstigen 
med -1 miljoner kronor netto, vilket tas i anspråk av budgetram för 
stadsbyggnadsprojekt inom Nacka för år 2022–2024. Detta fördelat på 13 miljoner 
kronor i investeringsinkomster och -14 miljoner kronor i investeringsutgifter. 
 

2. Kommunstyrelsen noterar att inklusive övriga kalkylposter som genereras av 
stadsbyggnadsprojekt Fågelstigen, men ej budgeteras i stadsbyggnadsprojekt, blir 
resultatet ett negativt netto om cirka -3 miljoner kronor totalt för detta projekt. 
Detta fördelat i 30 miljoner kronor i investeringsinkomster, samt i -33 miljoner 
kronor i investeringsutgifter.  

Ärendet 
Reviderad, utökad, budget föreslås tilldelas stadsbyggnadsprojekt Fågelstigen med totalt -1 
miljoner kronor netto. Detta fördelat på 13 miljoner kronor i investeringsinkomster och -
14 miljoner kronor i investeringsutgifter. Budgetrevidering är nödvändig med anledning av 
marknadsmässiga kostnadsökningar och felaktiga antaganden i tidigare handlingar. I 
föreslagen budgetrevidering begär projektet medel för arbeten som i huvudsak berör ökade 
kostnader för ledningsutbyggnad, cirka 85 procent, dessa utgifter kommer projektet 
vidarefakturera ledningsägarna och till största del Nacka vatten och avfall AB. 
Fastighetsägarna inom planområdet betalar en fast anläggningsavgift för vatten- och 
avloppsledningarna och påverkas inte av föreslagen budgetbegäran. Föreslagen 
budgetrevidering innehåller även utökade medel för en sanering som projektet behövt 
genomföra.   

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten och enheten bygg och anläggning daterad den 6 
oktober 2022  

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
exploateringsenheten och enheten bygg och anläggning – och fann att 
stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
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